

Årsredovisning
för
Bettan Ringh AB
559071-5479

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Ring, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Bettan Ringh AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av damkonfektion i en butiklokal i centrala Norrköping.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 218	5 604	5 162	5 204
Resultat efter finansiella poster	353	361	93	217
Soliditet (%)	77,6	37,1	16,1	12,3

Minskningen av omsättningen förklaras huvudsakligen av att intäkter minskat i samband med utförsäljning i samband med att verksamhet kommer att upphöra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	366 206	279 428	695 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		279 428	-279 428	0
Årets resultat			273 159	273 159
Belopp vid årets utgång	50 000	345 634	273 159	668 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	345 634
årets vinst	273 159
	618 793
disponeras så att i ny räkning överföres	618 793
	618 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		96 464	337 227
Summa varulager		96 464	337 227
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 826	3 690
Övriga fordringar		319	1 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga fordringar		21 145	5 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		744 614	1 531 922
Summa kassa och bank		744 614	1 531 922
Summa omsättningstillgångar		862 223	1 874 439
SUMMA TILLGÅNGAR		862 223	1 874 439

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		345 634	366 206
Årets resultat		273 159	279 428
Summa fritt eget kapital		618 793	645 634
Summa eget kapital		668 793	695 634
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		25 102	250 552
Summa långfristiga skulder		25 102	250 552
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 188	3 585
Skatteskulder		63 249	39 824
Övriga skulder		47 890	245 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	639 321
Summa kortfristiga skulder		168 328	928 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		862 223	1 874 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	136 223	136 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 223	136 223
Ingående avskrivningar	-136 223	-136 223
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 223	-136 223
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Norrköping

Elisabeth Ring
Elisabeth Ring

2026-01-29